
          Otwock dn. 13.03.2017 r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy zapytania ofertowego na dostawę 16 szt. szafek przyłóżkowych oraz 8 szaf ubraniowych 

dwukomorowych dla pacjentów. 

 

Pytanie 1.  

Czy szafki przyłóżkowe o wymiarach 490/450/880 będą dopuszczone? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza szafki o powyższych wymiarach. 

 

Pytanie 2.  

Czy Zamawiający dopuści szafki o szerokości 430mm? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza szafki o szerokości 430 mm. 

 

Pytanie 3. 

Czy Zamawiający dopuści szafki z blatem wykonanym z płyty HPL – odporny na uszkodzenia 
mechaniczne, wilgoć i temperaturę? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza szafki z blatem wykonanym z płyty HPL.  
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